1 LocaçÉo de imóvel 12,000 Mês 400,00 4.800,00 

EspecificaçÉo: LOCAÇÃO DE IMÓVEL 

Deste modo, como tendo como parÉmetro as pesquisas de preços realizadas, temse 

que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta 

de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais) 

9. Justificativas para o parcelamento ou não da solução 

Será pago mensalmente, conforme exposto no laudo técnico. 

10. Alinhamento entre a Contratação e o Planejamento 

A presente contratação ainda não está incluída no Plano de Contratações Anual em